АКТИВНОСТИ ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД III 1 и III2  ЗА ПЕРИОД ОД 13.04.2020-16.04.2020

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК

-Да се препише  песната „Цвет“ ракописно латиница на стр.81;

-да се меморира песната Велигден на стр.91 и да се украси велигденското јајце на стр.176 во учебникот.

-Раскажи како го празнувате големиот празник „Велигден“(напиши во својата тетратка)

-Да се прочита на стр.134 за Градска библиотека

ПРИРОДНИ НАУКИ

-проверка на тема 4:Сили –на стр.56 во работната тетратка

-Сетило за вид и слух стр.78/79- да се нацртаат сетилото за слух и сетилото за вид и да се проследи наставната содржина на страната eduino   или на следниов линк:  https://youtu.be/V_fTAzXUuho
ОПШТЕСТВО

-Сообраќај стр.96/97 разгледај ги сликите и потруди се да одговориш на прашањата. Нацртај ја илустрацијата од стр.96

МАТЕМАТИКА

-Комутативно својство кај множењето

Пример: Ако 7*3=21 и 3*7=21                             5*9=45 и 9*5=45

Множителите ако си ги променат местата производот секогаш останува ист.

Реши ги следниве задачи со примена на комутативното својство следејќи го дадениот пример:

2*9=

7*5=

6*5=

4*3=

10*5=

-Делење поголеми броеви –стр.82 во учебникот

Задачите може да се решат со примена на бројна оска или на пример: 52:4=  13      бараме колку пати бројот 4 приближно се содржи во бројот 52.Пример: 4*10=40      4*11=44       4*12=48      4*13=52,значи одговорот ќе биде 13.

-Препознава,опишува и црта 2Д форми да се реши стр.84 во учебникот

РАБОТА СО КОМПЈУТЕРИ

-Во Паинт да се нацрта празникот Велигден

МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ:

-да се напише виолинскиот клуч во петолинието (5 реда)

ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ:

Секојдневни вежби за координација на тело.

Скок во далечина со затрчување

